
31. 10.–20. 11. 2012

KATALOG SENZAČNÍCH CEN

Ice Age 4 TM & © 2012 Twentieth 
Century Fox Film Corporation. 
All rights reserved.

A navíc
toto DVD jen

za 99 Kč
při nákupu
nad 499 Kč

31. 10.–20. 11. 2012

EXKLUZIVNĚ 
NA DVD V TESCO
za 199 Kč
Akce platí od 2. 11. do 31. 12. 2012. 

A navíc
toto DVD jen

za 99 Kč
při nákupu
nad 499 Kč

EXKLUZIVNĚ 
NA DVD V TESCO

Akce platí od 2. 11. do 31. 12. 2012. 

ID. č. 2012/36X_CR

36X_CR_REG.indd   1 9.10.2012   17:03:57



2 Ceny na této dvoustraně platí od 31. 10. do 20. 11. 2012.

Lamaze
Pískátko tučňák

Lamaze
Žába–koupací sada
+ chobotnička, 
žabička a velryba

Tesco Baby 
Hračka květina
od 6 měsíců

Fisher Price
Kousátka
dárková sada

Lamaze 
Robot Rusty

Lamaze
Chrasticí 
ponožky 
a náramky

Tesco Chrastítka
dárková sada,
od 6 měsíců

Fisher Price
Autíčková 
kousátka
dárková sada

Lamaze 
Panenka Emily

Lamaze
Chobotnice 
se zvuky
rozvíjí jemnou 
motoriku dítěte

Tesco Hrazdička
od 3 měsíců, rozvíjí 
jemnou motoriku 
dítěte

Bright starts 
Houpací křesílko 
Savannah
od 3 do 9 kg

149,-� 

110,-

299,-� 

224,-

207,-� 

155,-

459,-� 

344,-

289,-� 

216,-

388,-� 

291,-

259,-� 

190,-

459,-� 

344,-

289,-� 

216,-

449,-� 

336,-

379,-� 

284,-

1250,-� 

625,-

-26%

-25%

-25%

-25%

-25%

-25%

-26%

-25%-25%

-25%

-25%

-25%

-50%

36X_CR_REG.indd   2 9.10.2012   17:04:16



3

EXKLUZIVNĚ 
NA DVD V TESCO

www.itesco.cz

Carousel 
Stánek na tržišti
s doplňky

Carousel 
Klávesy 
s mikrofonem

Carousel 
Kávovar

Carousel 
Zmáčkni a jeď 
–autíčko

Carousel 
Dřevěné puzzle
4 v 1

Carousel 
Dřevěné puzzle
malé

Carousel 
Dřevěné vláčky
60 ks, sada

Carousel 
Uklízecí vozík
s doplňky

Carousel 
Podlahové puzzle
2 druhy

Carousel 3D 
Puzzle věž

Carousel Můj 
první mikrofon

Carousel 
Závodní dráha

759,-� 

531,-

249,-� 

174,90

499,-� 

349,-

74,-� 

37,-

759,-� 

379,-

759,-� 

531,-

299,-� 

209,-

299,-� 

209,-

179,90� 

125,90

149,90� 

104,90

379,-� 

259,-

229,90� 

160,90

-30%

-29%

-30%

-50%

-50%

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

-31%

-30%

36X_CR_REG.indd   3 9.10.2012   17:42:50



4

Cz

Ceny na této dvoustraně platí od 31. 10. do 20. 11. 2012.

Tesco Laptop 
Uč se a hraj si 
padesát různých aktivit

Tesco 
Žehlicí prkno 
se žehličkou

Tesco Rock star 
Bongo bubínky

Tesco Dřevěné 
kostky
abeceda nebo 
matematika

Tesco 
Hitec baterie
AA nebo AAA

Tesco 
Miniautíčko

Tesco 
Vkládání tvarů

639,-� 

319,-

299,-� 

209,-

899,-� 

449,-

329,-� 

230,-
39,90� 

31,90

37,-� 

18,-

99,90� 

69,90

Fisher Price 
Mluvící hrnec
s mnoha zábavnými 
prvky, pomáhá učit se 
vnímat tvary a čísla, 
od 6 měsíců

Fisher Price 
Přátelé batolat
od 6 měsíců

Fisher Price 
Aktivní kostky
set 3 kostiček, 
z kterých každá 
kombinuje klasickou 
aktivitu stavění, výuku 
a akci, od 6 měsíců

Fisher Price 
Želva Tappy
podněcuje pohyb 
dítěte, od 9 měsíců 

Fisher Price 
Ovladač na hraní
s množstvím tlačítek, 
písniček a zábavného 
učení

Fisher Price 
Věž
od 6 měsíců

799,-� 

559,30

499,-� 

349,-
329,-� 

230,-
399,-� 

279,-

329,-� 

230,-
479,-� 

335,-

-50%

-30%

-50%

-30%

-20%

-50%

-30%

-30%

-30%-30%-30%

-30% -30%

36X_CR_REG.indd   4 9.10.2012   17:44:16



5

EXKLUZIVNĚ 
NA DVD V TESCO

www.itesco.cz

Kuchyňka se zvuky 
nebo Dílna se zvuky

Tomáš a přátelé 
Hrací sada

Tonka 
Klasické autíčko

Tomáš a přátelé 
Malá mašinka

Schovaná 
vajíčka a písklata
Každé kuřátko má své 
místečko v krabici, do 
kterého přesně zapadne, 
a při odebrání skořápky 
a zmáčknutí hlavičky pípá 
jako živé.

Tonka Monster 
Skládací auto

Tap Tune–bubínek

Tomáš a přátelé 
Jeřáb Cranky 
v docích

Tap Tune–xylofon

Tonka Autíčko
2 ks v sadě

1179,-� 

589,-

589,-� 

412,30

149,90� 

104,90

179,90� 

125,90

229,-� 

159,90

299,-� 

209,-

379,-� 

265,-

839,-� 

587,30

589,-� 

412,-

339,-� 

237,30

-50%

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

36X_CR_REG.indd   5 9.10.2012   17:05:16



6

AAAAONLY ONLY ONLY ONLY 

Ceny na této dvoustraně platí od 31. 10. do 20. 11. 2012.

Barbie Panenka s autem 
Barbie s dárkem pro holky 
99,- (199,90�)

Barbie–princezna  Balerínka
září jako skutečná primabalerína, 
každá z princezen 
má nádherné šaty, 
korunu a na nohou 
balerínky

Monster High 
Sportovní 
panenka

Barbie a modní 
studio

Monster High 
Halloweenské 
panenky

Barbie–senza sestřih nebo 
Barbie–fashion studio

Disney 
Panenky

Barbie 
–povolání snů

Disney 
Princezna

Monster High 
Elektronický diář
stylový diář ze školy 
Monster High

Barbie 
koupe štěňátko

Disney 
Princezna ve věži

Barbie Panenka s autem Barbie Panenka s autem 
Barbie s dárkem pro holky 799,-� 

399,-

 

339,-

339,-� 

271,-

769,-� 

615,-

699,-� 

489,-

179,10� 

139,90

699,-� 

489,-

399,-� 

279,-

září jako skutečná primabalerína, září jako skutečná primabalerína, září jako skutečná primabalerína, září jako skutečná primabalerína, 
každá z princezen 
má nádherné šaty, má nádherné šaty, 
korunu a na nohou korunu a na nohou 

249,-� 

174,-

689,-� 

550,-

729,-� 

499,-

 

399,-

-50%

-30%

-30%

-30%

-30%-21%

-20% -20%

-30%

-31%

EXKLUZIVNĚ 
V

�    

EXKLUZIVNĚ 
V

�    

36X_CR_REG.indd   6 9.10.2012   17:05:46



7

EXKLUZIVNĚ 
NA DVD V TESCO

www.itesco.cz

Lalaloopsy
Minipanenka 
3 ks

Glimma girlz 
Panenka 
balerína, 
Vodní víla, 
Fairy panenka

Evi 
Moje první kolo
4 druhy

Lalaloopsy
Minipanenka

Fairy tale 
Princezny s vlasy
4 druhy

Natalia–Princezna 
nebo Natalia 
–krásná princezna
29 cm

Lalaloopsy
Minisada dům 
na stromě

Polly Pocket 
Panenka s autem 
a doplňky

Steffi 
Šik módní kolekce 
2 druhy

Natalia–butik
s panenkou, 29 cm

499,-� 

349,-

 

99,-

169,-� 

119,-

 

199,-

359,-� 

249,-

199,10� 

139,10

1299,-� 

649,-

699,-� 

349,-

429,-� 

299,-

259,-� 

179,-

Glimma girlz 
Princezna 
s kouzelnými 
vlasy

 

199,-
Polly Pocket 
Panenka se 
zvířátkem

 

129,-

-30%

-30%

-50%

-30%

-30%

-50%

-30%

-30%

EXKLUZIVNĚ 
V

�    

EXKLUZIVNĚ 
V

�    

EXKLUZIVNĚ 
V

�    

36X_CR_REG.indd   7 9.10.2012   17:06:15



8 Ceny na této dvoustraně platí od 31. 10. do 20. 11. 2012.

Hrací domeček

Princezna Cadance
nevěsta přichází, fialová 
křídla svítí a třepotají se, 
umí spoustu sladkých vět

Útulek pro 
zvířátka

Pinkie pie
s doplňky, miminko 
poník se učí chodit, 
ale potřebuje tvoji 
pomoc, od 3 let

Hřiště pro 
křečka

Figurky
různé druhy

Přenosný dárkový set

Zářivý poník

Hlídání zvířátek

Panenky 
Celestia & Luna 
sestry
létající jednorožec 
s vícebarevnou hřívou

Elektronický 
diář s heslem

Sáček se 
zvířátkem
Běžná cena za 1 ks 79,10

1499,-� 

749,-

699,-� 

489,-

1599,-� 

799,-

1190,-� 

829,-

769,-� 

384,-

499,-� 

349,-

149,10� 

104,-

139,10

199,-

339,-� 

237,-

799,-� 

599,-

cena za 1 ks

52,73
platí při koupi 3 ks

-50%

-30%

-50%

-50%

-30%

-30%

-30%

-30%

-25%

2 + 1
ZDARMA

EXKLUZIVNĚ 
V

�    

EXKLUZIVNĚ 
V

�    

36X_CR_REG.indd   8 9.10.2012   17:07:01



EXKLUZIVNĚ NA DVD V TESCO

9
www.itesco.cz

Sparkle & Glitz 
Rodinka poníků

Zoobles 
Narozeninový set
přidej se k lesním zooblíkům, 
kteří přišli oslavit narozeniny 
svého kamaráda ježka

Sparkle & Glitz 
Stolek na líčidla

Natalia–pudlík
3 ks v balení

Sparkle & Glitz 
Aktivní set s poníkem

Zoobles–dvojitá sada
vyber si svého nejoblíbenějšího 
zooblíka nebo je nasbírej 
všechny

Sparkle & Glitz 
Česací a líčící hlava

Xia - Xia 
Mušle kraba 
poustevníka
xia xia je veselý krab, 
který rád mění bydliště

Sparkle & Glitz 
Dřevěný palác 
pro princeznu

Natalia–zvířátka
1 ks

Sparkle & Glitz 
Moje první 
kuchyňka

Xia - Xia Speciální 
set s krabem 
poustevníkem
k přenášení xia xia krabíků

499,-� 

249,-

699,-� 

349,-

339,-� 

237,-

 

129,-

179,10� 

89,40

349,-� 

244,-

199,-� 

139,-

 

199,10

769,-� 

538,-

 

59,10

349,-� 

239,-

 

399,-

-50%

-50%

-30%-50%

-30%

-30% -30%

-30%

36X_CR_REG.indd   9 9.10.2012   17:07:39



10 Ceny na této dvoustraně platí od 31. 10. do 20. 11. 2012.

Emmi Miminko se 
zvuky
Akční cena platí již od 17. 10. 2012

Natalia 
Interaktivní 
miminko

Sada třpytivých 
šatů na panenku

Emmi Taška na 
pleny a doplňky

Emmi 
Miminko v nosítku

Natalia Panenka 
s příslušenstvím

Nancy Panenka 
školačka

Emmi 
Miminko s nočníkem

Emmi 
Mé první miminko

Natalia 
Interaktivní 
panenka

Emmi Kočárek

My little baby 
born Plovoucí 
panenka

229,-� 

114,-

 

599,-

299,-� 

209,-

689,-� 

344,50

159,-� 

111,-

 

649,-

299,-� 

209,-

 

459,-

99,-� 

69,-

 

899,-

199,-� 

139,-

899,-� 

449,-

-50%

-30%

-50%

-30%

-30%

-30%

-50%

-50%

36X_CR_REG.indd   10 9.10.2012   17:08:21



11

EXKLUZIVNĚ 
NA DVD V TESCO

www.itesco.cz

Městská auta
20 nebo 17 ks v balení

Malé závodní 
auto

Friction powered 
Kamión

JCB transportér 
velkých nákladů
se 2 stroji

Letiště–hrací set

Autíčko
1 : 43 series

Bburago
Street fire 1 : 43
autíčko

Nákladní auto

Městská garáž
set na hraní, se 2 autíčky

Welly–autíčko 
1 : 32
2 ks v balení

659,-� 

329,-

75,90� 

37,90

279,-� 

139,-

1599,-� 

799,-

799,-� 

399,-

68,90� 

54,90

85,90� 

59,90

579,-� 

289,-

369,-� 

259,-

249,-� 

169,-

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-20%

-30%

-50%

-30%

-30%

Ilustrační foto

36X_CR_REG.indd   11 9.10.2012   17:08:42



1212 Ceny na této dvoustraně platí od 31. 10. do 20. 11. 2012.

Hot Wheels
T-rex
hrací sada

Hot Wheels Autíčka
5 ks v balení

Matchbox 
Big boots
různé druhy

Nano Speed 
Závodní dráha

Hot Wheels
Jízda po zdi

Hot Wheels 
Ballistics
kolekce aut

Matchbox 
Big boots
autíčka, různé druhy

Nano Speed 
Velká hrací sada

Hot Wheels
Transportér
s autem

Hot Wheels 
Dynamite 
blaster

Matchbox 
–autíčka
10 ks v balení

799,-� 

559,-

219,-� 

149,-

199,-� 

139,-

349,-� 

239,-

1499,-� 

1049,-

229,-� 

159,-

349,-� 

239,-

999,-� 

699,-

249,-� 

169,-

699,-� 

349,-

479,-� 

329,-

Baterie Varta 
High energy

AA nebo AAA

99,90� 

79,90

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%-30%

-30%

-30%

-30%

-50%

-30%

-20%

36X_CR_REG.indd   12 9.10.2012   17:40:12



EXKLUZIVNĚ 
NA DVD V TESCO

13
www.itesco.cz

Conqueror Racing 
Sportovní auto

New Bright 
Náklaďák
na baterky, 4 x 4

Helikoptéra 3D
na dálkové ovládání

Autodráha
215 cm

Conqueror Racing 
Závodní auto 
formule nebo truck
na dálkové ovládání

New Bright
Bad street
auto na dálkové 
ovládání

Helikoptéra
Alloy max
na dálkové ovládání

Vláčkodráha
malá, na baterie

Conqueror Racing 
BMW X6
1 : 10, na dálkové ovládání

New Bright
Mud slinger
na dálkové ovládání

Autoškola
aktivní volant

199,-� 

99,90

129,-� 

89,90

459,-� 

319,-

389,-� 

269,-

419,-� 

289,-

1759,-� 

879,-

1499,-� 

1049,-

329,-� 

229,-

1599,-� 

1119,-

999,-� 

699,-

729,-� 

509,-

Baterie 
Energizer ultra 

AA nebo AAA

99,90� 

79,90

-50%

-30%

-30%

-30%

-30%

-50%

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

-20%

36X_CR_REG.indd   13 9.10.2012   17:09:54



14

-30%

-30%

Ceny na této dvoustraně platí od 31. 10. do 20. 11. 2012.

Figurka Ben
10 cm, různé druhy

Top Fighters 
akční figurka

Angry Birds
Vystřelovací prak 

Yo-Be Freestyle disk 
rychlé pohyby, 
nekonečně mnoho triků

Morbs Figurky
4 ks v balení

Beyblade Electro 
destroyer

299,-� 

199,90

129,-� 

63,90

179,-� 

119,-

399,-� 

199,-

499,-� 

299,-

479,-� 

329,-

Cars2 Drifters 
micro autíčka
3 ks v balení

Cars Drifters 
Vystřelovač autíček
pro 6 aut

Cars Drifters 
Závodní trať

249,-� 

169,-
399,-� 

279,-
1299,-� 

899,-

Smeťák
2 ks v popelnici, každý 

Smeťák bydlí ve vlastní 
popelnici!

Smeťáci
5 Smeťáků, 

plastové figurky 
na hraní a ke sbírání

74,90� 

49,90
179,-� 

124,90

Smeťáci
8 Smeťáků + šumák, šumák 

v sáčku se namočí do vody 
až začne vytvářet pěnu a z pěny 

si děti loví své Smeťáky.

299,-� 

209,-

-33%

-50%

-33%

-50%

-30%

-31%

EXKLUZIVNĚ 
V

�    

Ilustrační foto

36X_CR_REG.indd   14 9.10.2012   17:10:18



15

EXKLUZIVNĚ 
NA DVD V TESCO

www.itesco.cz

Transformers 
Megaverse
Ark set

Spiderman 
Akční figurka
2 ks

Magno-Z figurka

Laser fighter 
Single gun

Transformers 
Bot shots 

Spiderman 
Zoom n go auto

Gormiti
Cartoon Series 2
2 ks v balení

X-Shot Dual Dart 
Gun

Transformers 
Prime Cyberverse
různé druhy

Star Wars 
Class II–figurky

Bakugan 
Bakusolo
různé druhy

N-strike 
Maverick
Pistole Nerf N-Strike 
Maverick je super 
výkonná zbraň 
pro všechny malé 
bojovníky od 6 let

1199,-� 

569,-

529,-� 

369,-

65,90� 

45,90

119,-� 

79,90

399,-� 

279,-

529,-� 

369,-

179,-� 

139,-

219,-� 

169,-

179,-� 

139,-

539,-� 

378,-

289,-� 

199,-

399,-� 

279,-

-50%

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

-22%

-30%

-30%

-30%

36X_CR_REG.indd   15 9.10.2012   17:10:42



16
Ceny na této dvoustraně 

platí od 31. 10. do 20. 11. 2012.

City Sanitka
polož zraněného na nosítka, 
ulož jej do sanitky a co 
nejrychleji s ním ujížděj do 
nemocnice

City Těžební
nákladní vůz
těžká práce si žádá velká 
vozidla a statné hrdiny

City 
Auto a karavan
manželé dorazili na své 
oblíbené prázdninové místo

Duplo
Myčka aut
auto nejprve projede rotačními 
kartáči a poté se vyleští 
speciální látkou

Ninjago robot Fangpyre
Lego Lasha 
a motorka s kusadly
499,-

Lego 
Stormer XL
zločinci se dostali ven z Hero 
Factory a rozprchli se po celé 
galaxii.

Friends–karavan
Olivie a Nicole balí svůj 
karavan na letní výpravu do 
přírody. Střecha karavanu lze 
zvednout.

Duplo Tržiště
vylož z auta zboží a připrav 
ho k prodeji, hladová zákazníci 
tu budou co nevidět

Friends Butterfly 
Beauty obchod

Friends Letecký klub 
Heartlake
zažij dobrodružství v oblacích 
v leteckém klubu, kde se 
Stephanie učí létat

699,-� 

454,-

899,-� 

449,- 499,-

729,-� 

510,-

649,-� 

454,-

499,-

629,-

729,-� 

510,-

899,-� 

449,-

499,-

499,-

City–recyklační vůz
Odhoď odpadky do 
barevných popelnic, pomocí 
vysokozdvižného vozíku je 
zdvihni na recyklační vůz 
a rychle je doprav 
do recyklačního zařízení

Lego City Alarm 
napínavá stíhací hra, V ulicích 
LEGO City se rozpoutala honička. 
Podaří se zlodějům ukrást peníze 
a nespustit alarm nebo je policie 
všechny pochytá?

459,-� 

367,-

-30%

-30%

-30%

-30%

-50%

-20% -50%

36X_CR_REG.indd   16 9.10.2012   17:11:01



EXKLUZIVNĚ 
NA DVD V TESCO

www.itesco.cz

17

Cobi Stavebnice
Wild story
350 ks, vědecká základna, 
skupina oceánologů vyplula 
na výzkum

Mochtoys 
Maxikostky
v krabici

Kostky
lesní zvířátka
152 ks

Megakostky 
Počítej
30 ks

Cobi Stavebnice Jeep
vojáci jdou do akce, Jeep 
má odnimatelnou střechu, 
sklopné přední sklo a zvedací 
kapotu, 250 dílů a 3 figurky

Mochtoys 
Pirátský ostrov
hrací kostky

Magical model 3 v 1

Megakostky
střední 

Cobi Stavebnice 
Malá armáda
níklaďák, 150 ks

Mochtoys 
Nemocnice
Policejní stanice
nebo Hasiči
–stavební kostky

Závodní kára
216 ks, magnetická stavebnice 
splní sen všem malým 
závodníkům

Geomag Color
40 ks,
magnetická stavebnice 
pro děti od 3 let

699,-� 

349,-

369,-� 

179,-

898,-� 

628,-

349,-� 

219,-

459,-� 

319,-

389,-� 

189,-

159,-� 

109,-

499,-� 

329,-

259,-� 

181,-

459,-� 

229,-

159,-� 

109,-

489,-� 

339,-

-50%

-51%

-30%

-37%

-30%

-51%

-31%

-34%

-30%

-50%

-31%

-30%

36X_CR_REG.indd   17 9.10.2012   17:11:24



18 Ceny na této dvoustraně platí od 31. 10. do 20. 11. 2012.

Plastelína
8 barev

Play - Doh 
Modelína v kufříku

Velká výtvarná sada

Kreativní set 
na háčkování
od 8 let

Play - Doh 
Superset nástrojů
na tvarování modelíny

Plastelína v kyblíku

Dětský combo set Dynamo svítilna

Play - Doh 
Bonbonová smršť

Lis na plastelínu

Kreativní set

Ekolaboratoř

36,10� 

25,-

779,-� 

389,-

799,-� 

389,-

399,-� 

279,-

349,-� 

244,-

169,10� 

118,-

149,10� 

99,-
249,-� 

174,-

779,-� 

539,-

199,-� 

139,-

339,-� 

169,-

459,-� 

319,-

-30%

-50%

-50%

-30%

-30%

-30%

-33% -30%

-30%

-30%

-50%

-30%

%

36X_CR_REG.indd   18 9.10.2012   17:11:39



EXKLUZIVNĚ 
NA DVD V TESCO

19
www.itesco.cz

Monster High 
Puzzles

Bramborové 
závody
stolní hra

Romantická 
Italie
různé motivy

Huff & Puff 
Tři malá prasátka
stolní hra

Hladové 
monstrum
stolní hra

199,90� 

99,90

699,-� 

489,-

199,90� 

99,90

499,-� 

374,-

199,90� 

99,90

379,-� 

284,-

Magic puzzle 3D

Hello Kitty 15" 
plyš
cca 38 cm

Mňoukající 
kočka
4 druhy, cca 20 cm

Plyšoví 
kamarádi
různé druhy, cca 44 cm

Beanie Boos plyš
různé druhy, cca 15 cm

Medvěd nebo Pes
velký z plyše, světlý 
nebo tmavý, cca 55 cm

Beanie Boos 
plyšové hračky
různé druhy, cca 25 cm

689,-� 

344,-

279,-� 

139,-

399,-� 

279,-
179,-� 

135,-

899,-� 

449,-
259,-� 

179,-

-50%

-30%

-50%

-25%

-50%

-25%

-50%

-50%

-30% -30%

-50% -30%

36X_CR_REG.indd   19 9.10.2012   17:12:12



20 Ceny na této dvoustraně platí od 31. 10. do 20. 11. 2012.

S–puzzle
Express pošťák
Boo
dětská stolní hra

Pictomania
kreslící hra, ve které 
nemusíte umět kreslit

Hello Kitty
Hrací karty

Party 
Alias

Rocard 
Hrací karty 

Guinness World 
records

Poker stars 
Hrací karty

Poker–set
150 ks

Activity 
original

Activity 
zlatá edice 

379,-� 

284,-

519,-� 

415,-

229,-� 

171,-

519,-� 

415,-
229,-� 

171,-

749,-� 

599,-
89,90� 

62,90

499,-� 

399,-
589,-� 

499,-
639,-� 

543,-

Kiki Ricky
Billy
Lotti Karotti
dětská stolní hra

459,-� 

367,-
Elefun
Snacking safari  412,- (589,-�)
Útok žraloka 412,- (589,-�)
stolní hra

699,-� 

489,-

-25%

-20%

-25%

-20% -25%

-20% -30%

-20% -15% -15%

-20% -30%

DVD 
nejen pro děti  

od 99,-

36X_CR_REG.indd   20 9.10.2012   17:12:42



21

EXKLUZIVNĚ 
NA DVD V TESCO

www.itesco.cz
Dodavatelé:   2P Paulowicz a partner, a.s.; EUROMEDIA GROUP k.s.; MAGIC BOX, a.s.; Levné knihy a.s.

Můj první rok
kniha v dárkovém balení
Neplatí pro OD a MY.

Hello Kitty 
Hraj si s námi
V nabídce také další 
tituly Hraj si s námi.
Neplatí pro OD a MY.

Malý šéfkuchař
kniha
Neplatí pro OD a MY.

Hravá kniha 
v plechovce–Dinosauři
V nabídce také další tituly 
Hravá kniha v plechovce. 
Neplatí pro OD a MY.

Hrátky
na dvorku
+ 8 plastových zvířátek

Krabička pro holky
6 knížek se samolepkami
V nabídce také 
Krabička pro kluky.
Neplatí pro OD a MY.

Kolekce 
Příběhy včelích medvídků 
3 DVD + kufřík ZDARMA

Kolekce Shrek 
DVD Shrek Zvonec a konec 
+ plyšová hračka

Kolekce 
Scooby Doo
2 DVD Scooby Doo 
+ plyšová hračka

Kolekce Jako kočky a psi 
DVD Jako kočky a psi 
Pomsta prohnané Kitty + plyšová hračka

449,-

 

349,-

199,-

 

199,-

 

299,-

 

169,-

Dárkové DVD kolekce za 299,-
ilustrační foto

ilustrační foto

DÁREK

DVD 
nejen pro děti  

od 99,-

ilustrační foto

36X_CR_REG.indd   21 9.10.2012   17:13:04



22

-30 %
na všechny 
hokejky

34–4230–33
34–37
38–41

38–46

Ceny na této straně platí od 31. 10. do 20. 11. 2012.

Zimní brusle 
2IONE 
black nebo pink
Neplatí pro OD Hradec 
Králové a My Národní 
a Liberec.

Lyžařská helma 
FREE
Neplatí pro OD Hradec 
Králové a My Národní 
a Liberec.

Lyžařské brýle FREE
- lyžařské brýle junior
279,- (399,-�)
Neplatí pro OD Hradec Králové 
a My Národní a Liberec.

Snowboogie 
–sněžný kluzák
tučňák, medvěd

Boby s volantem
Neplatí pro OD Hradec Králové 
a My Národní a Liberec.

Snowslider
Boby bez brzd Sáňkovací talíř

Dřevěné sáně 
s ohrádkou

Kolečkové brusle 
Fun TT
chrániče modré, nebo červené
164,90 (279,-�)
Neplatí pro OD Hradec Králové 
a My Národní a Liberec.

Koloběžka 12"
LIFEFIT NEW S
Lifefit New C 959,-(1599,-�)

Zimní brusle 
Cindy
Neplatí pro OD Hradec 
Králové a My Národní 
a Liberec.

Zimní brusle 
XX3
Neplatí pro OD Hradec 
Králové a My Národní 
a Liberec.

1149,-� 

799,-

899,-� 

629,-
549,-� 

379,-
369,-� 

258,-

1299,-� 

949,-
299,-� 

219,-
152,10� 

105,90

649,-� 

454,-
1599,-� 

959,-
1699,-� 

1019,-

1149,-� 

799,-
1399,-� 

979,-

Brusle se slevou až 30 %

-30% -30% -30%

-26% -26% -30%

-30% -40%-40%

36X_CR_REG.indd   22 9.10.2012   17:13:31



EXKLUZIVNĚ NA DVD V TESCO

Clubcard
odměňuje vaši věrnost!

Vrátí vám 1 % z hodnoty
vašich nákupů!

Sbírá body u našich
partnerů, šetří v Tesco!

Odměny pro vás 
nejméně 4× do roka

Sleva     
  

45 %
Sleva

45
Aquila Aquabeauty
ochucená 
pramenitá voda, 
více druhů, 1,5 l  
    

     4 + 2
zdarma

Jeden za všechny,
všichni na jeden účet

Více informací na www.clubcard.cz 

23

Navštivte náš stánek v prodejně

Nabídka platí pouze pro nové žadatele o Clubcard kreditní kartu. 0% úrok se vztahuje 
pouze k čerpání úvěru rozloženého do splátkového programu a nezohledňuje další 
případné transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek vaší 
úvěrové smlouvy. Platí pro první nákup nad 3000 Kč uskutečněný v prodejnách Tesco, 
případně na Tesco čerpacích stanicích, do 60 dní od podepsání smlouvy. Měsíční 
poplatek za vedení účtu je 49 Kč. Poskytovatelem Finančních služeb je Home Credit a.s.

Vánoce
s nulovým úrokem

Nabídka platí pouze pro nové žadatele o Clubcard kreditní kartu. 0% úrok se vztahuje 
pouze k čerpání úvěru rozloženého do splátkového programu a nezohledňuje další 

Vánoce
s nulovým úrokem

S Clubcard kreditní kartou pořídíte celý 
vánoční nákup i dárky bez navýšení.

Nabídka platí pouze pro nové žadatele o Clubcard kreditní kartu. 0% úrok se vztahuje 
pouze k čerpání úvěru rozloženého do splátkového programu a nezohledňuje další 
Nabídka platí pouze pro nové žadatele o Clubcard kreditní kartu. 0% úrok se vztahuje 
pouze k čerpání úvěru rozloženého do splátkového programu a nezohledňuje další 

www.itesco.cz

36X_CR_REG.indd   23 9.10.2012   17:15:05



Milý Ježíšku,

letos si přejeme...

Kolín
V Kasárnách 1019
NONSTOP

Havířov
Železničářů 8/1303
5.00–24.00

Hradec Králové
Brněnská 1825
6.00–24.00 info@cz.tesco-europe.com

www.itesco.cz

Katalogová nabídka platí v hypermarketech a obchodních domech 
od 31. 10. 2012 od 8.00 do 20. 11. 2012 
dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek. 
Katalogová nabídka platí do vyprodání zásob.  Uvedené ceny jsou
v českých korunách.  V katalogu jsou použity ilustrační fotografi e. 
Za případné tiskové chyby se omlouváme. 
Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2012/36X.

Přijímáme tyto platební karty

Hypermarkety

Tesco Extra

Hypermarket 
s čerpací stanicí

Brno Heršpice
Skandinávská 2
NONSTOP

Brno Královo Pole
Cimburkova 4
NONSTOP

České Budějovice
J. Boreckého 1590
NONSTOP

Frýdek-Místek
Příborská 2270
NONSTOP

Cheb
Pražská 2494/15
NONSTOP

Karviná
třída 17. listopadu 
883/2a
NONSTOP

Kladno
Americká 2777
NONSTOP

Praha Zličín
Skandinávská 
144/25
NONSTOP

Uherské Hradiště
Maršála 
Malinovského 1304
NONSTOP

Brno Vídeňská
Vídeňská 100
7.00–22.00

Zlín
třída 3. května 1170
6.00–22.00

Ústí nad Labem
Havířská 17/352
6.00–24.00

Tábor
Soběslavská 3038
NONSTOP

Prostějov
Konečná 25
NONSTOP

Karlovy Vary
Chebská 370/81A
NONSTOP

Jihlava
Brněnská 74
NONSTOP

Hradec Králové
Rašínova třída 1669
6.00–24.00

Děčín
Ústecká 1905/8
5.00–23.00

Břeclav
Lidická 3341/137
6.00–24.00

My Národní
Národní 63/26 
Praha 1

My Liberec
Soukenné
nám. 669/2A

Obchodní domy
OD Brno
Dornych 4

OD Hradec Králové
nám. 28. října 1610

OD Pardubice
T. G. Masaryka 1950

OD Plzeň
Americká 47

Praha Skalka
Přetlucká 3295/50
NONSTOP

Ostrava Hrabová
Prodloužená 807
NONSTOP

Plzeň Rokycanská
Rokycanská 
1385/130
NONSTOP

Praha Eden
U Slávie 1527
NONSTOP

Plzeň Borská Pole
U Letiště 1704/2
NONSTOP

Mladá Boleslav
Havlíčkova
NONSTOP

Praha
Nový Smíchov
Radlická 1/b
7.00–24.00

Praha Letňany
Veselská 663
NONSTOP

Ostrava Třebovice
Sjízdná 5554/2
NONSTOP

Ostrava Futurum
Novinářská 
3178/6a
6.00–24.00

Opava
Těšínská 2914/44
NONSTOP

Olomouc
Kafkova 8
NONSTOP

Most
Rudolická 1706
6.00–22.00

Mladá Boleslav
Kosmonosy 1255
NONSTOP

36X_CR_REG.indd   24 9.10.2012   17:15:38


